

HP Holding, Stevnstrup ApS

Blomsterparken 34, 8870 Langå

CVR-nr. 37 79 56 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Poul Egon Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP Holding, Stevnstrup ApS Blomsterparken 34 8870 Langå
	CVR-nr.: 37 79 56 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Egon Andreasen, Blomsterparken 34, 8870 Langå, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	AK Belægning Stevnstrup ApS, Langå AJ Ejendomme Stevnstrup ApS, Langå AP Kloak Stevnstrup ApS, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.626 kr. mod -13.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.271 kr. mod 528.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.626	-13.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.108	551.149
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.195	12.561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.600	-23.908
Resultat før skat	307.077	526.298
Skat af årets resultat	7.194	2.266
Årets resultat	314.271	528.564
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	347.108	251.149
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	50.015
Disponeret fra overført resultat	-32.837	0
Disponeret i alt	314.271	528.564

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.855.939	3.508.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.855.939</u>	<u>3.508.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.855.939</u>	<u>3.508.831</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	837.806	767.709
Tilgodehavende selskabsskat	139.208	22.266
Tilgodehavender i alt	<u>977.014</u>	<u>789.975</u>
Likvide beholdninger	<u>5.915</u>	<u>12.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>982.929</u>	<u>802.608</u>
Aktiver i alt	<u>4.838.868</u>	<u>4.311.439</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.710.081	3.362.973
Overført resultat	-8.572	24.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	3.751.509	3.551.638
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	734.514	496.450
Anden gæld	346.845	257.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.359	759.801
Gældsforpligtelser i alt	1.087.359	759.801
Passiver i alt	4.838.868	4.311.439
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.111.824	-25.750	0	3.136.074
Resultatandel	0	251.149	50.015	114.400	415.564
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.362.973	24.265	114.400	3.551.638
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	347.108	-32.837	0	314.271
	50.000	3.710.081	-8.572	0	3.751.509

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.188	4.853
Andre finansielle omkostninger	13.412	19.055
	25.600	23.908

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
AK Belægning Stevnstrup ApS	Langå	100 %
AJ Ejendomme Stevnstrup ApS	Langå	100 %
AP Kloak Stevnstrup ApS	Langå	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Spar Nords engagement med AK Belægning Stevnstrup ApS, Ap Kloak Stevnstrup ApS og AJ Ejendomme Stevnstrup ApS. Det samlede engagement udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 4.476

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
